De Laurencio Swarffeld ^e pro 1 bala cum 31 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Willelmo Dolfynby pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
<i>m 24</i>	
De Nicholao Morton pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Frank pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Chambre ^f pro 1 bala cum 44 pannis sine grano	Ind'
De Petro de Castro, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro una bala cum 14 pannis et 16 virgis sine grano	Hispan'
Et pro 10 virgis panni in grano	Hispan'
De Johanne Benet ^g pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Benyngton ^h pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Graunt pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Johanne van Armsbery pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans ⁱ
Et pro 50 godis cotton russet. Precii	33s 4d ^j
^k De Johanne Russenthorp pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans ^k
^k Et pro 67 godis cotton russet. Precii	45s ^k
^k Et pro una bala cum 18 pannis sine grano	Hans ^k
^k Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d ^k
De Simone Harries pro ^l 1 bala et 2 fardellis ^l cum 31 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Bancroft pro 2 balis cum 26 pannis ^m , 18 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Kyrkebye pro 1 bala cum ⁿ 6½ pannis ⁿ sine grano	Ind'
De Willelmo Burwelle pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Anthonio Odyndale pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans ^o
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Willelmo Scalder pro 1 bala cum 13 pannis, ^p 8 ^p virgis sine grano	Ind'
De Roberto Peche ^q pro 1 bala cum 25 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Roberto Boys pro 1 bala cum 31 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Ryse pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Halle pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pykton pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lee pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Ebralle pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Hans Culle pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 102 godis cotton russet. Precii	£3 6s 8d
De Stephano Branche ^r pro 1 bala cum 12 pannis, ^s 3 ^s virgis ^s sine grano	Hans
Et pro 177 godis cotton russet. Precii	£6 ^t
De Godardo Slotkyn pro 1 bala cum 17 pannis, 7 virgis sine grano	Hans
Et pro 5 rollis ^u frise, 368 godis cotton russet. Precii	£15
Et pro 3 virgis panni de dimidio grano	Hans
De Roberto Ryngbelle pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Ferres pro 1 bala ^v cum 2 pannis sine grano	Ind'
De Petro Joye pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Hosiar ^w pro una bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Ebralle pro 1 fardello ^x cum 16 peciis worsted duplicis	Ind'
De Willelmo Scapehuson pro 2 ^y balis cum 43 ^z pannis sine grano	Hans

Et pro 82 godis cotton russet. Precii	53s 4d
De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 83 godis cotton russet. Precii	56s 8d
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 41 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Petro Syber pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Hans
Et pro 160 godis cotton russet. Precii	£5 6s 8d
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 23 pannis, 16 virgis sine grano	Hans
Et pro 1½ pannis in grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Ricardo Hartwelle pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Laurencio Gylis pro 1 panno sine grano	Ind'
De Thoma Lok pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Gerrard pro 1 fardello ^v cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Matheo Bliterswyke pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 100 godis cotton russet. Precii	£3 6s 8d
De Johanne van Strawlyn ^{aa} pro una bala cum 30 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Johanne van Strawlyn ^{ab} pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Hans Stut pro una bala cum 26 pannis sine grano	Hans
Et pro 21 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Johanne Greverod ^{ac} pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Hans
Et pro 54 godis cotton russet. Precii	36s 8d
De Willelmo Geffrey pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Barker pro 1 fardello cum 3 pannis, 18 ^{ad} virgis sine grano	Ind'
^{a-a} 3 die Septembris L2. ^{b-b} 1 bala, 1 fardello L2. ^c 2 L2. ^d 24 L2. ^e Sqwarfeld L1.	
^f Chambour L2. ^g Bennett L2. ^h Corrected in L2 from Bennyng. ⁱ Ind' follows, struck through L1. ^{j-k} Corrected in L2 from 35s. ^{k-k} L2 combines this entry and three sub-entries into two: De Johanne Russynthrop pro 2 balis cum 36 pannis sine grano. Hans; Et pro 147 godis cotton russett. Precii £5. Note that the total value of the cotton russett in L1 (£4 18s 4d) is not identical with that in L2. ^{l-l} 2 balis L2. ^m pannis repeated L1, in error. ⁿ⁻ⁿ 6 pannis, 12 virgis L2. ^o Ind' follows, struck through L1. ^{p-p} Written over erasure L2. ^q Petche L2. ^r Branche L2. ^{s-s} Interlined L2. ^t £7 L2. ^u cum follows L2. ^v fardello L2. ^w Hosyer L2. ^x bala L2. ^y 1 L2. ^z Corrected in L2 from 24. ^{aa} Strwlen L2. ^{ab} Strawlen L2. ^{ac} Greverard L2. ^{ad} Corrected in L2 from 15.	

[572] In navi Johannis Wodelez^a b eodem die^b*¹²² [3 Sept. 1481]

De Cornelio Johanson, alienigena, pro 1 bala cum 34 ^c peciis cotton russet. Precii	£11 6s 8d
De Rogero Hungate pro 1 bala cum 21 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Gose pro 1 bala cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Lee ^d pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Drayton pro 1 bala cum 19 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Henrico Cantlow ^e pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Nauchaton ^f pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Ind' ^g
De Olivero Danyelle pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Southwod pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Salmer pro 1 bala cum 23 ^h pannis ⁱ sine grano.....	Hans
Et pro 69 godis cotton russet. Precii	46s 8d
De Johanne Hosyer pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bryt pro 1 bala cum 19 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Twig pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Boys pro 1 bala cum 30 pannis, 18 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Rose pro 2 balis cum 50 pannis sine grano	Ind'
De Nicholao Morton pro 1 bala cum 32 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Herryot ^l pro una bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Chambre ^k pro ^l 1 bala ^l cum 65 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Haynes pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Jeffrey pro 1 bala cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Edwardo Johanson pro una bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Rogero Arnold pro 1 bala cum 31 pannis, 6 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 10 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Willelmo Shugburgh pro 1 bala cum 12 pannis, 4 virgis sine grano	Ind'
De Georgio Hawkyn pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Benet pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Jenkes pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lok pro 1 bala cum 18 pannis, 7 virgis sine grano	Ind'
Et pro 14 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Rogero Bonyfaunt pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Graunt pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Petro Syber pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	^m Hans

¹²² *Order of merchants in this ship L2: Cornelius Johnson, Roger Hungate, Robert Drayton, Thomas Le (sic), John Gose, Henry Cantlowe, John Naucathan, Oliver Danyelle, John Hosyer, Robert Southwod, John Salmer, William Britt, Richard Twygge, Robert Boys, Nicholas Morton, John Rose, William Harryot, John Haynes, John Chambour, William Jeffrey, Edward Johanson, Roger Arnold, William Shugborough, George Hawkyn, John Bennett, William Jenkes, Roger Bonyfaunt, Peter Syber, Thomas Lok, John Picton, Roger Graunt, Peter Joye, Richard Wether, William Whittewey, John Jakes, Thomas Goldsmyth, John Bennyngton, John Dokyng, Robert Brikkelsworth, Edward Johanson, John Questynburgh, John Pellam, Thomas Habram (sic), Richard Close, Roger van Feld, John Russynthrop.*

Et pro 5 rollis frise et 45 godis cotton russet. Precii	£5
De Johanne Pikton pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Petro Joye pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Whetewey ⁿ pro 1 bala cum 26 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Wethir ^o pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Clos pro 1 bala cum 27 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Goldsmyth pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Jakes pro una bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Dockyng pro 1 bala cum 15 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Benyngton pro 1 fardello cum 6 pannis, 6 virgis sine grano.....	Ind'
De Roberto Brykylsworth ^p pro 1 fardello ^q cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Edward Johanson pro 1 bala cum 12 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 83 godis cotton russet. Precii	56s 8d
De Johanne Pellam pro 1 bala cum 28 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Abraham ^f pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Rogero van Feld pro 1 bala cum ^s 21½ pannis ^s sine grano	Hans ^t
Et pro 1½ pannis in grano.....	^u Hans ^u
Et pro 50 ^u godis cotton russet. Precii	33s 4d
De Johanne Russynthorp ^v pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d
^a Wodles L2. ^{b-b} tercio die Septembris L2. ^c 24 L2. ^d Le L2. ^e Cantlowe L2.	
^f Naucathan L2. ^g <i>On the next line</i> , De Johanne Kyrkebie pro 1 bala cum 54 peciis	
cotton russett. Ind' follows, struck through L2, vacat quia in navi J. Roke being	
marginated against the entry. ^h Corrected in L2 from 13. ⁱ 16 virgis follows, struck	
through L2. ^j Harryott L2. ^k Chambour L2. ^{l-1} 2 balis L2. ^m Ind' follows, struck	
through L1, L2. ⁿ Whittewey L2. ^o Wether L2. ^p Brikkelsworth L2. ^q bala L2.	
^r Habram L2. ^{s-s} 21 pannis, 12 virgis L2. ^t Ind' L2, in error. ^{u-u} Written over	
erasure L2. ^v Russynthrop L2.	

[573] In navi Johannis Roke ^aeodem die^{ar123} [3 Sept. 1481]

De Johanne Gose pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Wethir pro 1 bala cum 28 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Salmer pro 1 bala cum 3 pannis, 8 ^b ^c virgis ^c sine grano	^d Hans
^e Et pro 720 godis cotton russet. Precii	£24 ^e

¹²³ *Order of merchants in this ship L2: Richard Wether, John Gose, John Kyrkebye, John Salmer, John Hosyer, John Salmer, John Reynold, Robert Bangylle, William Brit, John Pasmer, John Fysshare, Hilbrand van Unno, John Broke, Edward Redknep, Nicholas Taylour, Simon Smyth, John Grace, Thomas Kelett, Mathew Hynkelman, John Russynthrop, Thomas Horre, John Warner, Richard Eryk, Robert Southwod, Thomas Bate, John Pellam, Franco Savage, William Bentley, Thomas Pyknam, William Beynton, John Collyns, Robert Hardben, Edmund Talwyn, William Collyns, Robert Ryngebelle, William Ryng, John Gybbys, Thomas Goldsmyth, Richard Fyldyng, William Scapehuson, John Fysshare, William Grenewolt, John Brampton, Roger van Feld, John Picton, Roger Grove, Henry Halle, Thomas Hayles, Anthony Odyndale, William Twygge.*

De Johanne Hosyer pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Bangille pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bret ^f pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
Et pro 10 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Raynold ^g pro 1 bala cum 31 pannis, ^c 8 virgis ^c sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pasmer pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Hillibrand ^h van Unno pro 1 bala cum 33½ pannis sine grano	^d Hans
De Edwardo Redeknappe pro 1 fardello ⁱ cum 7 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Broke pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Nicholao Taylour pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
<i>m 24d</i>	
De Johanne Cras ^j pro 1 bala cum 31 pannis, ^c 16 virgis ^c sine grano	Ind'
Et pro 12 peciis worsted duplicis ^k	Ind'
De Johanne Kyrkbye pro 1 bala cum 13½ pannis sine grano	Ind'
De Simone Smyth pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Warner pro 1 bala cum 26 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Kellet pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Ind'
De Matheo Hynkylman pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 6 peciis worsted duplicis	Hans
Et pro 3 ^l rollis fris. Precii	53s 4d
De Johanne Russinthorp ^m pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 93 godis cotton russet. Precii	£3 3s 4d
De Roberto Southwode pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Hore pro 1 bala cum 31 pannis, ^c 8 virgis ^c sine grano	Ind'
De Ricardo Eyryk ⁿ pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Bate pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pellam pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bentley pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Colyns pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Ind'
Et pro 2 peciis worsted duplicis	Ind'
De Willelmo Beyngton ^o pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Pekenam ^p pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Frank ^q Savage pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	^d Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Roberto Harben ^r pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Goldsmyth pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Edmundo Talwyn pro 1 bala cum 10 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Willelmo Colyns pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Ryngbelle pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Ryng pro 1 fardello cum 2½ pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Feldyng ^s pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Gybbes ^t pro 1 bala cum 21½ pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 42 pannis sine grano	^u Hans
De Johanne Fysshe pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'